СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   От  20.12.2021 г                                                                              № 16/5

О досрочном прекращении полномочий

председателя Совета Моисеевского

сельского поселения

      1.  Прекратить досрочно полномочия председателя Совета Моисеевского

сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию,  до

избрания главы Моисеевского сельского поселения.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Моисеевского

сельского поселения                                            С.Ф.Лесниченко